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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Fryseelement GN 1/1 - til -21 grader - Gul

SKU: 82001110




Additional Infor mation

Gjenvinningskode 07 Other

Diverse Opvaskemaskine sikker op til +85°C
Egnet for direkte kontakt med matvarer Ja

Materiale HDPE plast

Farge Gul

Gelmateriale Eutectic cooling gel

Handtak

Antall per kartong
Vekt

Utvendig breddei mm
Utvendig lengdei mm

Utvendig hgydei mm

Ja

6
3,75
325
530

25



